
2020年 11月吉日 

各位 

公益社団法人日本母性衛生学会理事長 

正岡 直樹 

 

日本母性衛生学会 公開講座助成募集のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本学会のため

にご尽力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本学会では一般の方々への母子保健の普及・啓発を支援することを目的

で、公開講座開催に対する助成事業を行っております。 

下記の「公開講座助成募集要項」の内容を拝読していただけましたら幸甚です。 

敬具 

 

記 

 

（公社）日本母性衛生学会：公開講座助成募集要項 

詳細は日本母性衛生学会のホームページ：公開講座助成制度 http://www.bosei-

eisei.org/josei.phpに掲載しています。 

 

以上 

  

＜お問い合わせ先＞ 

（公社）日本母性衛生学会事務局 E-mail other@bosei-eisei.org 


